государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа п. Луначарский

имени Героя Российской Федерации Олега Николаевича Долгова

муниципального района Ставропольский Самарской области

ПРИКАЗ

«Об открытии лагеря дневного пребывания»

 «_27_» _____мая________2022г.         №__24/1__-ОД

На основании Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29

декабря 2012г. № 273- ФЗ, Устава ГБОУ СОШ п. Луначарский, Распоряжение центрального

Минобрнауки Самарской области «Об открытии оздоровительных лагерей с дневным пребыванием

детей на базе подведомственных образовательных организаций м.р.Ставропольский Самарской

области в 2022 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

п.1.Открыть оздоровительный летний лагерь дневного пребывания при ГБОУ средней

общеобразовательной школе п. Луначарский с 01.06. - 27.06.22г. (18 дней) - 1 смена.

Суббота, воскресенье - выходной день.

Количество детей 1 смены- 50 обучающихся.

 Начальником лагеря дневного пребывания назначить Бузерову Екатерину Геннадьевну

(педагог-психолог).

Питание воспитанников производить в столовой ГБОУ СОШ п. Луначарский, силами

сотрудников ООО «Детское питание»: Берг Надежда Юрьевна – повар, кухработник Потанина

Надежда Александровна, (по согласованию) за счет средств областного бюджета Самарской

области и бюджета муниципального района Ставропольский Самарской области.

п.2. Ответственному за ТБ Орловской Ларисе Михайловне подготовить документы, согласно

номенклатуре по ОТ и ТБ для летнего оздоровительного лагеря дневного пребывания.

п.3. Завхозу Алабаевой Наталье Александровне подготовить помещения, в соответствии с

требованиями ОТ и нормами СанПиНа.

П.4. Закрепить для занятий с детьми кабинет № 6,9,15, а также спортзал, актовый зал.

Ответственной за уборку закрепленной территории, а также столовой и рекреаций назначить

Васину Марину Николаевну (уборщик служебного помещения).

П.5. Назначить воспитателями в лагерь дневного пребывания: Рачицкую Аллу Исмаиловну,

Самойлову Полину Алексеевну, Гришину Елену Александровну.

П.6.Утвердить график работы:

- Начальник лагеря с 01.06 по 27.06.22 г

- Воспитатели с 01.06 по 27.06.22 г

П.7.Оказание первой медицинской помощи детям и сотрудникам силами Офиса врачебной общей

практики п. Луначарский.

П.8 Ответственность за организацию безопасного ведения работ и обеспечение безопасных

условий отдыха детей возложить за завхоз школы.

     Директор                              __________________________  С.В.Бондарь

С приказом ознакомлены:

		2022-06-01T15:53:24+0400
	00fae0c3d635e1daa8
	Бондарь С.В.